
Kam v Kyjově
a okolí

www.mestokyjov.cz   www.ickyjov.cz   www.dum-kultury-kyjov.cz

Měsíčník
společenského dění ZDARM

A

město Kyjov

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov
příspěvková organizace města, Masarykovo nám. 34,  697 01 Kyjov

Tel.: 518 614 624,  email: pokladna@mkskyjov.cz 
Tel.: 518 614 525, email:  program@mkskyjov.cz 

www.dum-kultury-kyjov.cz
Redakce: Informační centrum města Kyjova, 518 323 484, 602 155 679

e-mail: kamvkyjove@email.cz, info@mukyjov.cz
Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově - únor 2018 je 15.1. (PO)

leden 2018

vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 
vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

Aktuální kulturní, turistické informace a sdělení
Městského úřadu jsou k dispozici na INTERNETU

http://www.mestokyjov.cz

                                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE    
 

 

 
                         MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO KYJOV PŘIPRAVUJE 
 
 

• ÚT    6. 2.         KPH - CELLO ENSEMBLE SOLITUTTICELLI – koncert 
 

• SO  10. 2.         VČELAŘSKÝ PLES 
 

• ÚT  13. 2.         DAMBOŘANKA – koncert DH 
 

• ČT  15. 2.         ÚSMĚVY IVA ŠMOLDASE s písničkami Pepy Štrosse 
   

• PÁ  16. 2.         PLES ZŠ KOMENSKÉHO 
 

• SO  17. 2.         SKLÁŘSKÝ PLES 
 

• ÚT  20. 2.         MILOSTNÝ TROJÚHELNÍK – divadelní představení  
                          (Josef Polášek, Martin Zbrožek, Lukáš Pavlásek) 

 

• PÁ  23. 2.         REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA KYJOVA 
 

• NE     4.3.         ZPÍVÁME A TANČÍME S MÍŠOU – pořad pro děti  
                                     

• ÚT     6.3.         MLADÁ MUZIKA ŠARDICE – koncert DH 
 

• ÚT   13.3.         RECITÁL JIŘÍHO POSPÍCHALA a PETRA GABLASE – koncert  
 

• ST    14.3.         THE BACKWARDS – koncert   
                          (jeden z nejlepších revivalů Beatles na světě) 
 

• SO   24.3.         TŘI VERZE ŽIVOTA   (v předprodeji od 11.1.2018 od 9.00 h) 
                          (David Prachař, Jana Janěková ml., Igor Chmela, Linda Rybová) 
 

• ČT    29.3.         VÁCLAV HUDEČEK s Komorním orchestrem města Kyjova 
 

• ÚT      3.4.         FRYŠTÁCKÁ JAVOŘINA – koncert 
 

• ČT      5.4.         CHANTAL POULLAIN – koncert    

• ÚT   10.4.         KOMORNÍ DUO – koncert 
 

• ST    18.4.         KONCERT JOSEFA FOUSKA „Zkrátka bez pozlátka“ 
 

• PO  14. 5.         BLÁZNIVÝ PETŘÍČEK   (v předprodeji od 11.1.2018 od 9.00 h) 
                          (Tatiana Vilhelmová, Vojtěch Dyk) 

 

• SO  16. 6.         FRIDA – MAĽOVAŤ A MILOVAŤ  
                          (muzikál v letním kině v Kyjově v podání sólistů a    
                          tanečníků Slovenského hudebního divadla) 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                     
 

PERMANENTNÍ VSTUPENKY NA SERIÁL DECHOVÝCH HUDEB 2018  jsou  
k zakoupení  
v  pokladně  Domu  kultury  nebo  v  Informačním  centru  Kyjov.  Permanentní  vstupenka  
je v hodnotě  880 Kč  (osm koncertů),  vstupné  na  jednotlivé  koncerty  150 Kč.  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

NEPŘEHLÉDNĚTE!!! 
VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE DĚTSKÝCH ZPĚVÁČKŮ LIDOVÝCH PÍSNÍ 

VYLETĚLA HOLUBIČKA 
bližší informace na tel. 518 614 525 programové oddělení, přihlášky 
zasílejte na: program@mkskyjov.cz, uzávěrka přihlášek 31. ledna 
2018. 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

POKLADNA MKS KYJOV:  PO – PÁ  09.00 – 13.00, 13.30 – 17.00    tel.: 518 612 378 
Tato hlavní pokladna zajišťuje: běžný prodej a rezervace vstupenek, dále řešení dotazů, 
informace k pořadům, vracení vstupenek, výlep plakátů. 
Bližší informace k jednotlivým akcím na:  www.dum-kultury-kyjov.cz 
Informační centrum Kyjov       (po – pá 09.00 – 17.00, so 09.00 – 11.30)   
                                                       tel.: 518 323 484,  518 697 409 
www.ticketportal.cz 

vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

Významné akce v Kyjově
NovoročNí koNcert s přípitkem starosty města kyjova

9.1. (ÚT) v 19:30 h Novoroční koncert s přípitkem starosty města kyjova – komorní 
orchestr města kyjova a carmina vocum – v divadelním sále. Svátečně laděný pro-
gram v podání kyjovského souboru, který má v současnosti dvacet stálých členů. Od 
svého počátku soubor spolupracuje se sborem Carmina Vocum. 

                      vstupné 150 Kč; senioři a studenti 110 Kč; děti do 15 let 50 Kč
viii. Dobový ples 30.–40. léta, 1. republika – protektorát b & m
19.1. (PÁ) ve 20:00 h viii. Dobový ples 30.-40. léta, 1. republika - protektorát b & m – 

v estrádním sále. Otevřete oči, již přichází! Nenechte si ujít jedinečný ples s noblesou 
doby Oldřicha Nového a Adiny Mandlové. Hrají Melody gentlemen Lednice. Připra-
ven stylový program, dobové fotoateliéry i ochutnávky vín. Pro návštěvníky plesu  
v dobovém oblečení je připraveno překvapení. Rezervace na telefonu 608 025 233. 
Ples je první ze souhrnu akcí pořádaných městem Kyjovem v roce 2018 ke 100. výročí 
vzniku republiky. Pořádá Městské kulturní středisko Kyjov a Military muzeum gene-
rála Sergěje Jana Ingra z.s.   vstupné 250 Kč, místenka 45 Kč

Významné akce v okolí

NovoročNí čtyřlístek
1.1. (PO) v 13:00 h Novoroční čtyřlístek – Okolo Vřesovic – 15. ročník turistického vý-

šlapu pořádá KČT, odbor Vřesovice. Prezence: 13:00–14:00 v  hostinci Ozdravovna 
U Sirotků ve Vřesovicích. Trasy 5 a 7 km povedou ulicemi Vřesovic a blízkým okolím, 
cíl v hostinci Ozdravovna U Sirotků do 17:00 h. Zúčastni se turistického pochodu 
„Okolo Vřesovic“ a vykonej čtyři novoroční dobré skutky (jdi na Nový rok na výlet, 
pozvi někoho ze svého okolí, poznej kus přírody, přispěj potřebným na veřejnou sbír-
ku KČT na podporu aktivit pro zdravotně handicapované spoluobčany). Vykonáš-li 
tyto dobré skutky, obdržíš v cíli výletu vkusný odznak, pamětní list, kalendářík a bude 
ti dobře. Účast na této akci se započítává do soutěže O  zlatého turistu 2017–2021. 
Další podrobnosti jsou v propagačních skříňkách KČT Vřesovice u OÚ a v Podhoří. 
Srdečně zve KČT Vřesovice, tel.: 739  204  309 (Miroslav Vaculík). Další informace 
naleznete zde: www.kct-vresovice.webnode.cz.

Připravujeme

reprezeNtačNí ples města kyjova
23.2. (PÁ) ve 20:00 h reprezentační ples města kyjova – v prostorách DK Vás budou bavit 

orchestr Dušana Mathona – MARATHON BAND ze Zlína a CM Jury Petrů. Těšit se 
můžete na ukázky společenských tanců v podání TK ORION, módní show salónu 
KOHEL, ochutnávku vín s Vinnými sklepy Skalák, coctail bar a bohatou tombolu. 
Moderátorem plesu bude Bořek Slezáček a jako speciální host tentokrát vystoupí  
v muzikálové show DĚTI RÁJE. Předprodej vstupenek na Informačním centru města 
Kyjova, ul. Svatoborská 26. 

Udělejte něco pro své zdraví

brusleNí Na leDové ploše v areálu městského staDioNu kyjov
▶ kluziště je otevřeno denně až do 28.2. 2018 (st). bruslí se v blocích dlouhých 90 min., vstupné
se platí vždy za jeden blok. mezi jednotlivými bloky probíhá údržba ledové plochy v délce 30 min.
▶ podrobnější informace včetně přesného rozpisu bruslicích bloků,   informací o  vstupném
a možnostech pronájmu kluziště naleznete na webových stránkách města www.mestokyjov.cz.

Poskytovat jim bezpečné zázemí, pomoc a podporu při řešení problémů v dospívání. Služba je po-
skytována zdarma. 
▶ každé (po) besedy s promítáním – EXIT 316.
▶ každý (pá) biják – na téma nezávislost
akce v lednu:
4.1. (ČT) v 15:00 h Workshop – výroba postaviček sněhuláků
18.1. (ČT) v 15:00 h Workshop – origami
25.1. (ČT) v 15:00 h preventivní program – skrytá nebezpečí internetu

klub maminek kyjov
Místo setkávání: Mlýnská 2367, 697 01 Kyjov-Nětčice u  sila tel.: 728  759  816 (Radek Šváb); +420  777  949  685  
(Radka Galko – radka.galko@centrum.cz) – program KMK, tel: +420 724 765 987 (Veronika Bogárová -  
rostinskaveronika@seznam.cz) – program KMK tel: +420 776 671 753 (Kateřina Zimáčková - katka.kotaskova@
centrum.cz) – odpolední tvoření v KMK 
cprkyjov@ado.cz www.kmk.wbs.cz

▶ každé Út a čt 9:30–11:30
▶ KMK bude otevřen i v odpoledních hodinách 16:00–18:00 na tvoření se staršími dětmi. Veškeré
informace naleznete také na www.kmk.wbs.cz.
2.1. (ÚT) ohňostroj
4.1. (ČT) tříkrálová koruna
9.1. (ÚT) krmítka, 16:00–18:00 sněhuláčci
11.1. (ČT) zasněžená krajina
16.1. (ÚT) lyžaři, 16:00–18:00 keramika – tvoření
18.1. (ČT) jeleni
23.1. (ÚT) bílá barva, 16:00–18:00 čepice a rukavice
25.1. (ČT) sněhuláci
30.1. (ÚT) Dechová cvičení, 16:00–18:00 keramika – glazování

centrum pro rodinu kyjov
Palackého třída 64, 697 01 Kyjov (fara) tel.: 728 759 816 (Radek Šváb) 
cprkyjov@ado.cz www.kyjov.dcpr.cz

pravidelné akce:
▶ každou (st) 10:00–12:00 setkávání maminek na mateřské dovolené u kávy, ale především nad
Biblí – „Modlitby matek“.
▶každý sudý (čt) 18:00–19:00 tančení a rozjímání při poslechu žalmů – izraelské tance. Více
u Heleny Pauerové, tel.: 727 810 705.
▶ manželské večery – celosvětový program pro manžele jakéhokoli věku, vyznání a barvy pleti. Na
večery je nutné se přihlásit.
▶ kurzy a doučování z angličtiny jak pro začátečníky, tak i pro pokročilé.
▶ veškeré informace naleznete také na www.kyjov.dcpr.cz.
akce v lednu:
11.1. (ČT) v  8:00 h posezení při kávě a filmu pro dospělé a seniory. Přijďte mezi nás 

a zpříjemněte si čas pohodovou snídaní a fajn promítáním.

apoštolská církev kyjov
Obecní dům, Nětčická 2105, 697 01  Kyjov tel.: 511 116 974, 739 584 095 
b.cupal@tiscali.cz www.ackyjov.webnode.cz

▶ Každou (ST) 16:00–17:30 Dětský kroužek – Dobrá zpráva – volnočasová aktivita pro děti 8–15 let
▶ Každou (ST) 18:00–19:30 základní pravdy bible – výklad biblických zpráv pro dnešní dobu 

římskokatolická farnost kyjov 
Palackého třída 64, 697 01 Kyjov tel.: +420 731 402 188 (p. Vladimír Mrázek) 
fakyjov@ado.cz www.kyjov.dekanat.cz

1.1. (PO) v 7:30 h, v 9:00 h, v 10:30 h, v 18:30 h bohoslužby – ve farním kostele
6.1. (SO) v 6:45 h a v 18:30 h mše svaté se svěcením křídy, vody, kadidla a zlata
10.1. (ST) v 18:15 h Náboženství pro dospělé – v prostorách fary v Kyjově. Chcete-li se dozvě-

dět něco více a prohloubit si své znalosti, či dostat odpovědi na otázky, tak určitě přijďte.
12.1. (PÁ) v 19:30 h 16. Farní ples – v estrádním sále DK v Kyjově. K poslechu a tanci 

zahraje Slovácká kapela Romana Horňáčka. Připraven bohatý program a losování  
o ceny. Předprodej vstupenek a místenek u paní Poláškové (tel.: 602 529 209) v obcho-
dě na Svatoborské 495 (8:00–12:00), odpoledne doma (Nětčická 2006).  

               vstupné s místenkou 120 Kč
týdenní pořad bohoslužeb ve farním kostele:
(PO) v 17:00 h, (ÚT) v 6:45 h, (ST) v 17:00 h – mše svatá pro rodiny s dětmi, (ČT) v 6:45 h, (PÁ)
v 18:30 h, (SO) v 6:45 h, (NE) v 7:30 h, v 9:00 h, v 10:30 h, v 18:30 h

art mlýn bohuslavice – kyjov
Bohuslavice 4070, 697 01 Kyjov tel.: 602 969 267, 723 734 938 
artmlyn.bohuslavice@gmail.com www.artmlyn.eu

art muzeum legend – otevírací doba: (ÚT–NE) 11:00–17:00.
▶ Novinka: nocleh na mlýně – možnost ubytování v originálním prostředí.

bukovany
Bukovany 222, 696 31 Bukovany tel.: 518 618 022, 603 839 367 
oubukovany@tiscali.cz www.obecbukovany.cz

13.1. (SO) ve 20:00 h maškarní ples – v sále sokolovny. Hraje Vlastimil Novák. Odpoledne 
bude patřit dětem na Dětském maškarním karnevalu, začátek v 15:00 h. Pořádá Obec 
Bukovany.             vstupné 100 Kč

areál bukovanský mlýn
Bukovany 70, 696 31 Bukovany tel.: 518 618 011
info@bukovansky-mlyn.cz www.bukovansky-mlyn.cz

▶ restaurace otevřena (PO–ČT) 11:00–22:00, (PÁ–SO) 11:00–23:00, (NE) 11:00–20:00. Ochutnejte
výbornou domácí kuchyni, doporučujeme rezervaci míst předem. Přijďte se zahřát výborným sva-
řákem nebo domácím pečeným či zázvorovým čajem.
▶  prohlídky mlýna denně 11:00–17:00 po domluvě s recepcí. Zde uvidíte:
▶ celoroční prodejní výstavu „Tradiční výrobek Slovácka z keramické dílny Náplavovi“ – tradiční
užitková keramika (hrnky, misky, dózy, džbánky, aj.)
▶ celoroční expozici slovácké kuchyně 1.pol. 20 stol. ve druhém patře mlýna.
akce v lednu:
11.–14.1. (ČT–NE) rybí speciality – i letos jsme pro naše hosty připravili již tradiční konec 

týdne s rybími specialitami. Od čtvrtka až do neděle budete mít možnost ochutnat 
tradiční i méně známé rybí pokrmy připravené z čerstvých ryb.

připravujeme na únor:
1.–4.2. (ČT–NE) Festival řízků – nabídneme pestrou škálu tradičních i netradičních řízko-

vých pochoutek. Přijďte ochutnat např. pravý vídeňský řízek.
22.–25.2. (ČT–NE) zvěřinové hody – zimní zvěřinové hody jsou jednou z velmi oblíbených  

a hojně navštěvovaných akcí. Speciality ze zvěřiny od našeho šéfkuchaře můžete 
ochutnat již od čtvrtka!

mužský sbor bukovany
tel.: 723 342 600 okrev@email.cz

27.1. (SO) ve 13:00 h košt slovácké slivovice a jiných destilátů – v sále sokolovny v Bu-
kovanech. Pokud se nebojíte svými vzorky pochlubit, je možné se obrátit na tradiční 
odběratele či tel.: 723 342 600 prozvonit. Degustace proběhne 12.1. (PÁ) v sále soko-
lovny. Jeden vzorek 0,3 l – sběr do 5.1. (PÁ). Zve Mužský sbor Bukovany.

hovorany
Hovorany 45, 696 12 Hovorany tel.: 518 375 102, 518 375 328                  infokanal@obec-hovorany.cz

6.1. (SO) ve 20:00 h krojový ples – v sále sokolovny Hovorany. Pořádá Sbor dobrovolných 
hasičů Hovorany, hraje DH Stříbrňanka.

13.1. (SO) ve 20:00 h ples sportovců – v sále sokolovny Hovorany, pořádá FK Hovorany.
20.1. (SO) ve 20:00 h maškarní ples – v sále sokolovny Hovorany, hraje skupina Los Play-

boys. Pořádá TJ Sokol Hovorany.
27.1. (SO) ve 20:00 h motorkářský ples – v sále sokolovny Hovorany. Pořádá Motorkářská 

parta HOSAKO.

kostelec
Kostelec 260, 696 51 Kostelec tel.: 518 614 790 
obec.kostelec@wo.cz www.obec-kostelec.cz                                   matrika@obec-kostelec.cz

13.1. (SO) ve 20:00 h 12. společenský ples – v KD. Ukázka orientálních tanců, hraje Char-
lie´s K Band. Srdečně zve spolek Volnočas.

19.1. (PÁ) ve 20:00 h Xiv. Farní ples – v KD. Pořádá Římskokatolická farnost Kostelec, 
k poslechu a tanci hraje DH Svatobořáci. Během večera se můžete těšit na divadelní 
představení místních ochotníků a ochutnávku specialit z listového těsta. Všichni jste 
srdečně zváni.

ráj sukulentů u honců v lovčicích
696 39 Lovčice 159  tel.: 728 643 534 
honc@sukulent.cz www.sukulent.cz

6.–7.1. (SO–NE) 13:00–16:00 víkend s kvetoucími tlusticemi – parádně rozkvetlé tlustice  
i jiné v zimě kvetoucí sukulenty najdete v Lovčicích 159, odbočte za kostel a pak stále 

rovně, až vás zastaví naše bílá vrata vedle skleníku 15x15 m plného sukulentů. Přijďte 
si potěšit oko i duši v šedivé zimě mezi pěkné kytky. Zve Jaroslav Honc, sukulentů 
krotitel.                  vstup volný

Nechvalín
Nechvalín 13, 696 31 tel.: 518 618 224 
nechvalin@tiscali.cz www.nechvalin.cz

13.1. (SO) ve 20:00 h školní ples – KD. K  tanci a poslechu hraje duo Vávra & Ventrča. 
Bohatá tombola. Srdečně zvou pořadatelé.

ostrovánky
Ostrovánky 1, 696 31 Bukovany tel.: 518 618 023 
obec@ostrovanky.cz www.ostrovanky.cz

20.1. (SO) tradiční maškarní ples – na KD. Od 15:00 h pro děti, od 20:00 h pro dospělé. 
Občerstvení zajištěno. K tanci a poslechu hraje Vávra a Ventrča. Zve SDH Ostrovánky.

svatobořice-mistřín
Hlavní 1000/113, 696 04 Svatobořice-Mistřín tel.: 518 620 237, fax: 518 620 235 
obec@svatoborice-mistrin.cz www.svatoborice-mistrin.cz

13.1. (SO) ve 20:00 h taneční a módní show – v KD. Pořádá soubor Lúčka a Patnáctka pro 
občany.

19.1. (PÁ) ve 20:00 h hasičský ples – v sokolovně. Pořádá SDH Svatobořice.
20.1. (SO) ve 20:00 h Dolňácký krojový ples – v KD. Pořádá Slovácký krúžek.
27.1. (SO) ve 20:00 h reprezentační ples obce a srpš – v KD.

areál svatoborského sklípku ve svatobořicích-mistříně
Pod Sokolovnou 1185/17, 696 04 Svatobořice tel.: 608 667 478 
svatoborskysklipek@seznam.cz www.svatoborskysklipek.cz

Moderní dynamické vinařství, které se nachází ve Svatobořicích-Mistříně (v blízkosti cyklostezky
Mutěnka). vinařství josef Dufek se specializuje na suchá a polosuchá vína, která vyhrávají me-
daile a ocenění po celém světě. Nejvýznamnější jsou ceny z výstav v Londýně, Paříži a San Francis-
ku. Přímo ve vinařství se nachází stylová vinotéka, kde lze zakoupit naše víno. S vinařstvím je úzce
spjatý svatoborský sklípek, který slouží k občerstvení a ubytování. Sledujte nás na facebookových
stránkách vinařství josef Dufek a svatoborský sklípek.

šardice
Šardice 601, 696 13 Šardice tel.: 518 624 525 
ou.sardice@sardice.cz podatelna@sardice.cz                                                www.sardice.cz

13.1. (SO) ve 20:00 h myslivecký ples – v Obecní hale U Orla. Pořádá MS Hubert Šardice, 
hraje DH Šardičanka, je připravena bohatá tombola.

27.1. (SO) ve 20:00 h krojový ples – v Obecní hale U Orla. Pořádá Fos Šardičan, hraje DH 
Ištvánci, je připravena bohatá tombola.

mužský sbor z vacenovic, z. s.
696 06 Vacenovice 644 tel: 732 172 552 (Zdeněk Novotný – organizační vedoucí)
zdenekno@seznam.cz www.mszvacenovic.wbs.cz

28.1. (NE) v  15:00 h Xiv. předfašaňkové setkání mužských sborů – v  sále Hospody  
U Letochů ve Vacenovicích. Přijďte si nejen poslechnout, ale i zazpívat krásné lidové 
písničky se sbory ze všech koutů Moravského Slovácka. Zve Mužský sbor z Vacenovic.

městský kulturní klub vracov
Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov tel.: 518 628 296 
kd@mestovracov.cz www.mestovracov.cz

1.1. (PO) ve 13:00 h Novoroční špacír – srdečně zveme všechny příznivce zdravého po-
hybu na již 6. ročník Novoročního špacíru na starý hrad ve Bzenci. Sraz je ve 13:00 h 
u stadionu ve Vracově. Akce je určená pro všechny věkové kategorie a psí miláčky, 
tak neseďte doma, přijďte a přibalte si dobrou náladu a něco na zahřátí. Těšíme se na 
všechny.

7.1. (NE) v 16:00 h koncert sboru Dalibor – v kostele sv. Vavřince ve Vracově. Přijďte si 
poslechnout písně smíšeného pěveckého sboru Dalibor.

13.1. (SO) Farní ples – krásná hudba, spousta zábavy, velká tombola a skvělé scénky, to vše 
nebude chybět. Jste srdečně zváni.

20.1. (SO) hasičský ples – k tanci a poslechu hraje DH Skoroňáci a hudební agentura Beat-
dance. Jste srdečně zváni.

21.1. (NE) v 15:00 h vracovská univerzita i/18 – těšíme se na Vás v nadaci Chamartin 

s Ing. V. Škareckým, CSc.
27.1. (SO) 6. ples sportovců
31.1. (ST) Divadelní představení commedia finita – divadelní společnost Karla Soukupa 

představí českou úsměvnou hru autorky Viktorie Hradské.  

klub zdraví vracov (institut pro zdraví a rodinu o.p.s.)
Se sídlem Žítková 160, Starý Hrozenkov www.zdraviarodina.cz
Klub zdraví Vracov, Chamartin Vracov, Luční 770 

▶ Kde: Chamartin (naproti Pečovatel. domu), Luční 770, Vracov. Vždy v 18:00 h. Součástí je Kurz
zdravé výživy a vaření s ochutnávkou zdravých receptů, zdravotní měření, nabídka literatury, masá-
že šíje a zdravotní poradenství. Info na tel.: 732 267 771, info@ippoz.cz.                vstup volný
16.1. (ÚT) prevence bolestí zad
připravujeme:
20.2. (ÚT) velká čínská studie o stravě a prevenci nemocí
13.3. (ÚT) rašelina, jíl a zábaly v domácím použití
24.4. (ÚT) slunce, vzduch, pohyb a jejich vliv na zdraví
program pro zdraví těla, ducha i duše
▶ každou (so) v 15:00 h výšlap do přírody – součástí je pestrý přednáškový program, společné ve-
getariánské pohoštění a zpívání. Více informací na tel. 732 267 771 či info@ippoz.cz.

vřesovice
Vřesovice 72, 696 48 Ježov tel.: 518 626 302 
ou@obecvresovice.cz www.obecvresovice.cz

20.1. (SO) ve 20:00 h ples sportovců – společenský sál ZŠS, PŠ a DD Vřesovice. Hraje 
hudební skupina „Motýl band CZ“.

muzeum v podchřibí vřesovice
Vřesovice 19, 696 48 Vřesovice 725 077 793, 608 254 582, 731 457 670 
www.muzeum-v-podchribi.webnode.cz 

otevírací doba: kdykoli po dohodě na tel.: 725 077 793, 608 254 582, 731 457 670. 
Více: www.muzeum-v-podchribi.webnode.cz.
stálá expozice:
▶ Stálou expozici tvoří výstava z historie obce a regionu podchřibí, památník oldřicha pechala,
velitele výsadkové skupiny ZINC. Expozice mapuje Pechalův život a tragický osud skupiny Zinc.

Žádovice
Žádovice 41, 696 49 tel.: 518 626 127 
podatelna@obeczadovice.cz www.obeczadovice.cz

6.1. (SO) ve 20:00 h krojový ples – v KD. Předtančení Moravské besedy, bohatá tombola, 
občerstvení zajištěno. Hraje DH Sobuláci a CM z Vracova.

27.1. (SO) ve 14:30 h Dětský krojový ples – v KD. Bohatá tombola, občerstvení zajištěno. 
Hraje DH Veselá muzika z Ratíškovic a CM Malena z Ratíškovic.

vrbasovo muzeum Ždánice
Zámek 1, 696 32 Ždánice tel.: 725 920 846 
muzeum@muzdanice.cz www.muzdanice.cz

otevírací doba: (ÚT–PÁ) 9:00–16:00, (SO,NE) po dohodě
stálá expozice:
Stálá expozice s památkami na generála Loudona, původní vybavení zámeckých interiérů, pohyb-
livé modely vodních a větrných mlýnů, parních strojů, středověké vesnice a věžních hodin. Napoleo-
nika, numismatika, keramika, etnografie, archeologie, přírodniny a mnoho dalších.
výstavy v zámecké vile (prohlídky pouze po dohodě v muzeu):
17.11.–31.1. (PÁ–ST) irena ráček – malby a ilustrace, výstava obrazů významné rakouské uměl-

kyně a výběr autorčiných ilustrací dětských knih.

Želetice
Želetice 189, 696 37 Želetice tel.: 518 622 725 
zeletice@zeletice.cz starosta@zeletice.cz                                                    www.zeletice.cz

20.1. (SO) ve 20:00 h 15. Farní ples – v KD Želetice. Hraje DH Sobuláci. Zve Farnost Žele-
tice.

Žeravice
Žeravice 40, 696 47 Žeravice tel.: 518 626 022                                     podatelna@obeczeravice.cz

13.1. (SO) ve 14:00 h Dětský karneval – v sokolovně – diskotéka, soutěže.
20.1. (SO) ve 20:00 h iX. Divadelní bál na téma „Antika“ – v sokolovně – hraje Plus Music 

Band.



vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov vydává: Městské kulturní středisko Kyjov 

městské kulturní středisko
Dům kultury, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov tel.: 518 614 525, 518 614 624
program@mkskyjov.cz www.dum-kultury-kyjov.cz

6.1. (SO) ve 20:00 h myslivecký ples – v estrádním sále – k poslechu a tanci hraje skupina 
Panorama Band. Zvěřinové speciality a věcné a zvěřinové ceny. Pořádá myslivecký spo-
lek Hubert Kostelec. Předprodej proběhne 3.1. (ST) 16:00 – 18:00 h na pokladně Domu 
kultury Kyjov nebo na telefonu 724327379 (pan Doležal).                          vstupné 200 Kč

7.1. (NE) v 15:00 h čertův švagr – v divadelním sále. Hudební pohádka, na motivy Bože-
ny Němcové napsala Dana Bartůňková. Zavede Vás za hlavním hrdinou Petrem. Zlá 
a vypočítavá macecha vyžene nevlastního syna z domu a všude ho posílají k čertu. Po 
sedmi letech se vrací na zem, kde poznává dobré i zlé. Režie: Dana Pražáková; hudba: 
Radim Linhart; hrají: Julie Jurištová, Dana Bartůňková, Aneta Krejčíková, Libor Je-
ník, Radovan Snítil, Daniel Koťan, Michal Dadura.           vstupné 140 Kč

9.1. (ÚT) v  19:30 h Novoroční koncert s  přípitkem starosty města kyjova, komorní 
orchestr města kyjova a carmina vocum – v divadelním sále. Více informací v sekci 
Významné akce v Kyjově.

12.1. (PÁ) v 19:30 h 16. Farní ples – v estrádním sále. Hraje hudební skupina Slovácká ka-
pela Romana Horňáčka. Připraven bohatý program. Pořádá Římskokatolická farnost 
Kyjov.      vstupné 120 Kč včetně místenky

13.1. (SO) ve 20:00 h ples českého zahrádkářského svazu kyjov – v estrádním sále. Hraje 
hudební skupina Vermona. Bohatá soutěž o ceny.  Pořádá ZO ČZS Kyjov. Předprodej 
vstupenek v kanceláři ČZS Kyjov (ÚT–PÁ) 8:00–16:30.  vstupné 180 Kč včetně místenky

17.,18.1. (ST,ČT) v 18:00 h ples kurzu tance a společenské výchovy – v estrádním sále. Zveme 
všechny rodiče a přátele absolventů kurzu. Budete mít možnost zopakovat si taneční 
prvky nejen klasických tanců.             vstupné 80 Kč

19.1. (PÁ) ve 20:00 h viii. Dobový ples 30.-40. léta, 1. republika - protektorát b & m  – 
v estrádním sále. Více informací v sekci Významné akce v Kyjově.

20.1. (SO) ve 20:00 h 62. reprezentační ples klvaňova gymnázia a střední zdravotnic-
ké školy kyjov – v estrádním sále. Hraje kapela Charlie’s K band Ludvíka Čihánka. 
Bohatá tombola. Ples bude již tradičně zahájen polonézou studentů. Pořádá SRPŠ. 
Předprodej vstupenek a místenek bude probíhat na sekretariátu školy. Více informací 
na www.gymkyjov.cz.     vstupné 120 Kč, místenka 60 Kč

24.1. (ST) v 19:00 h commedia finita – v divadelním sále. Velice úsměvné povídání s auten-
tickými ukázkami světových árií operní zpěvačky. Tak trochu nastavené zrcadlo české 
povahy. Ema Destinnová - mimořádně nadaná operní pěvkyně světového formátu, kte-
rá v Čechách neobstála. Hrají: Anna Kulovaná, Valerie Zawadská, Lucie Kožinová, Ka-
teřina Macháčková a Karel Soukup.          vstupné v předprodeji 330 Kč, na místě 350 Kč

27.1. (SO) v 19:00 h 4. reprezentační ples Domova horizont – v estrádním sále. K tanci 
a poslechu hraje hudební skupina Lalia a CM Hudci z Kyjova. Program: v 19:00 h začá-
tek plesu, ve 20:00 h slavnostní zahájení plesu polonézou, ve 21:00 h ukázka společen-
ských tanců, ve 22:00 h vystoupení uživatelů Domova Horizont, ve 23:00 h vyhlášení 
cen, v 02:00 h ukončení plesu. Předprodej u paní Lenky Horákové v Domově Horizont  
(tel.: 518 614 893). Pořádá Občanský spolek rodičů a přátel Domova Horizont. 

                 vstupné 150 Kč
NepřehléDNěte!!!
vyhlášení soutěže dětských zpěváčků lidových písní vyletěla holubička, bližší informace
na tel. 518 614 525 programové oddělení, přihlášky zasílejte na: program@mkskyjov.cz, uzávěrka
přihlášek 31.1. 2018 (ST).
permanentní vstupenky na seriál dechových hudeb 2018 jsou k zakoupení na pokladně Domu
kultury nebo v Informačním centru Kyjov. Permanentní vstupenka je v hodnotě 880 Kč (osm kon-
certů), vstupné na jednotlivé koncerty 150 Kč.
připravujeme:
7.2. (ST) KPH – cello ensemble solitutticelli – koncert
10.2. (SO) včelařský ples
13.2. (ÚT) Dambořanka – koncert
15.2. (ČT) Úsměvy iva šmoldase s písničkami pepy štrosse – koncert
16.2. (PÁ) ples zš komenského
17.2. (SO) sklářský ples
20.2. (ÚT) milostný trojúhelník – divadlo
23.2. (PÁ) reprezentační ples města kyjova
Nabídka předplatného na sezónu 2017/2018 – kruh přátel hudby
9.1. (ÚT) Novoroční koncert – komorní orchestr města kyjova a carmina vocum
6.2. (ÚT) solitutticelli – violoncellové kvarteto
13.3. (ÚT) recitál jiřího pospíchala a petra Gablase
10.4. (ÚT) večer s flétnou a kytarou – komorní duo
2.5. (ST) jarní sonáta pro housle a klavír – jaroslav šonský (švédsko, čr)
Cena předplatného za 6 koncertů na celou koncertní sezónu je 700 Kč / děti, studenti a senioři 500 Kč.

kino panorama
Předprodej a rezervace vstupenek denně půl hodiny před prvním představením a mezi představeními.  
tel.: 518 612 945 (pokladna), 518 612 010, 773 787 862 (kancelář) www.kino-kyjov.cz

3.1. (ST) v 19:00 h Na shledanou tam nahoře Francie ...................................80/ČFK 60 Kč
4.1. (ČT) v 17:30 h čertoviny ČR ..................................................................... 120/RV 432 Kč
4.1. (ČT) ve 20:00 h insidious: poslední klíč USA ...................................................... 120 Kč
5.1. (PÁ) v 17:30 h čertoviny ČR ..................................................................... 120/RV 432 Kč
5.1. (PÁ) ve 20:00 h star Wars: poslední z jediů USA .................................. 120/RV 432 Kč
6.1. (SO) v 17:30 h čertoviny ČR ..................................................................... 120/RV 432 Kč
6.1. (SO) ve 20:00 h insidious: poslední klíč USA ...................................................... 120 Kč
7.1. (NE) v 15:30 h Ferdinand USA ................................................................. 120/RV 432 Kč
7.1. (NE) v 17:30 h čertoviny ČR .................................................................... 120/RV 432 Kč
7.1. (NE) ve 20:00 h špindl ČR ....................................................................................... 120 Kč
10.1. (ST) v 15:30 h maxinožka Francie .............................................................................50 Kč
10.1. (ST) v 19:00 h out Maďarsko .......................................................................90/ČFK 70 Kč
11.1. (ČT) v 17:30 h čertoviny ČR ..................................................................... 120/RV 432 Kč
11.1. (ČT) ve 20:00 h Nejtemnější hodina VB ............................................................... 110 Kč
12.1. (PÁ) v 17:30 h přání k mání ČR ................................................................ 110/RV 396 Kč
12.1. (PÁ) ve 20:00 h insidious: poslední klíč USA ...................................................... 120 Kč
13.1. (SO) v 17:30 h insidious: poslední klíč USA ........................................................ 120 Kč
13.1. (SO) ve 20:00 h star Wars: poslední z jediů USA .................................. 120/RV 432 Kč
14.1. (NE) v 15:00 h čertoviny ČR .................................................................... 120/RV 432 Kč
14.1. (NE) v 17:30 h lajka ČR ............................................................................. 100/RV 360 Kč
14.1. (NE) ve 20:00 h Nejtemnější hodina VB ............................................................... 110 Kč
17.1. (ST) v 16:00 h milada ČR ............................................................................................60 Kč
17.1. (ST) v 19:00 h Thelma Norsko .....................................................................90/ČFK 70 Kč
18.1. (ČT) v 17:00 h coco USA *2D .................................................................. 120/RV 432 Kč
18.1. (ČT) ve 20:00 h cizinec ve vlaku USA  .................................................................. 110 Kč
19.1. (PÁ) v 17:00 h coco USA *3D ................................................................... 140/RV 504 Kč
19.1. (PÁ) ve 20:00 h cizinec ve vlaku USA  .................................................................. 110 Kč
20.1. (SO) v 17:00 h coco USA *2D ................................................................... 120/RV 432 Kč
20.1. (SO) ve 20:00 h Největší showman USA  .............................................................. 120 Kč
21.1. (NE) v 15:30 h maxinožka Francie ............................................................................80 Kč
21.1. (NE) v 17:00 h coco USA *3D .................................................................. 140/RV 504 Kč
21.1. (NE) ve 20:00 h Největší showman USA  .............................................................. 120 Kč
24.1. (ST) v 19:00 h Nádech pro lásku VB  .......................................................110/ČFK 80 Kč
25.1. (ČT) v 17:00 h labyrint: vražedná léčba USA *2D ............................................ 130 Kč
25.1. (ČT) ve 20:00 h zoufalé ženy dělají zoufalé věci ČR .......................................... 130 Kč
26.1. (PÁ) v 17:00 h labyrint: vražedná léčba USA *3D............................................. 150 Kč
26.1. (PÁ) ve 20:00 h zoufalé ženy dělají zoufalé věci ČR ........................................... 130 Kč
27.1. (SO) v 17:00 h labyrint: vražedná léčba USA *2D ............................................ 130 Kč
27.1. (SO) ve 20:00 h zoufalé ženy dělají zoufalé věci ČR .......................................... 130 Kč
28.1. (NE) v 15:00 h coco USA *2D .................................................................. 120/RV 432 Kč
28.1. (NE) v 17:30 h čertoviny ČR .................................................................... 120/RV 432 Kč
28.1. (NE) ve 20:00 h zoufalé ženy dělají zoufalé věci ČR .......................................... 130 Kč
31.1. (ST) v 19:00 h tři billboardy kousek za ebbingem USA .....................110/ČFK 90 Kč
pozn.: *3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | lk – letní kino | rv – rodinná vstupen-
ka (sleva 10%) platná pro: 2 děti do 15let + 2 dospělí nebo 3 děti do 15let + 1 dospělý | čFk – členové
filmového klubu | bs – BIO SENIOR. (BIO SENIOR je určen pro všechny (nejen pro seniory), 
kteří upřednostňují návštěvu kina v denním čase, protože nemůžou navštívit kino ve večerních hodi-
nách a zároveň nechtějí přijít o filmové novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu.
Představení se konají 1x měsíčně, vždy druhou středu v měsíci v 16:00 h nebo 16:30 h).

městská knihovna
Komenského 617, 697 01 Kyjov tel.: 518 614 358 
mek@knihovna-kyjov.cz www.knihovna-kyjov.cz

8.1. (PO) v 9:00 h setkání s uživateli centra sociálních služeb kyjov – jídelna CSS Kyjov. 
Půjčování knih.

8.1.–23.2. (PO–PÁ) v 17:00 h slavnostní zahájení výstavy fotografií o paní olze havlové – 
v prostorách knihovny. Účastní se zástupce Výboru dobré vůle. Výstava byla připra-
vena u příležitosti oslav 20. výročí založení VDV. Hudební vstup: žáci ZUŠ Kyjov pod 
vedením Mgr. et Bc. Alžběty Bočkové, DiS. Výstava potrvá do 23.2. (PÁ).

10.1. (ST) v 17:00 h Návrat bytosti člověka ke svým kořenům – studovna-čítárna. Před-
náška Ing. Zdeňka Zamazala.                        vstupné dobrovolné

17.1. (ST) v 17:00 h ze srdce evropy do santiaga de compostela – přednáškový sál. Ces-
topisná přednáška Patrika Kotrby.                                                  vstupné dobrovolné

17.,31.1. (ST,ST) 8:00–10:00 zakousni se do počítače – bloková výuka v  oblasti počítačů. 
Vlastní PC není podmínkou. V případě zájmu se přihlaste na tel.: 518 614 359 nebo 
na e-mailu: akvizice@knihovna-kyjov.cz, kontaktní osoba Martina Hradilová. Lekce 
jsou zdarma.

24.1. (ST) v 17:00 h jak si sami můžeme pomoci od bolestí – přednáškový sál. Chiroprak-
tik Ing. Vincenc László poradí, jak odstranit bolesti hlavy, krční a bederní páteře, bo-

lesti kolen a kyčlí pomocí čínské medicíny či jak si zachovat mladistvý vzhled pomocí 
chůze.                            vstupné dobrovolné

24.1. (ST) v 18:00 h Do džungle za orangutany – studovna-čítárna. O životě v Indonésii, 
tropickém deštném pralese a jeho ochraně – přednáška Ivy Uhrové.

▶ virtuální univerzita třetího věku – od ledna 2018 bude probíhat další výukový semestr. Téma studia:
Osobní finance nebo Lidské zdraví, dle zájmu studujících. Jedná se o moderní způsob výuky, kdy senioři
společně sledují přednášku odborníka on-line v Konzultačním středisku. Je nutné přihlášení na 
tel.: 518 614 359 nebo na e-mail: akvizice@knihovna-kyjov.cz. Poplatek za studium 250 Kč/semestr.

vlastivědné muzeum kyjov
Palackého 70, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 338 
muzeum.kyjov@masaryk.info www.masaryk.info

otevírací doba výstav: (PO–PÁ) 8:00–12:00, 13:00–16:00, (NE) 12:30–16:30
1.11.2017–31.1.2018    (ST–ST) jednota bratrská – výstava (nová budova)
upozorňujeme návštěvníky na uzavření stálé expozice vlastivědného muzea v budově zámečku z důvo-
du rekonstrukce, avšak akce a výstavy se budou nadále uskutečňovat v prostorách nové budovy.

radniční galerie
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov tel.: 518 697 583, 606 765 030
d.sedlackova@mukyjov.cz www.mestokyjov.cz

otevírací doba:       (PO–PÁ) 10:00–12:00 a 14:00–16:00, (SO,NE) 14:00–16:00.
7.12.2017–7.1.2018 (ČT–NE) benefiční výstava paličkované krajky „když andělé vzlétnou“ – 

Krajkářky z Kyjova i okolí a město Kyjov Vás co nejsrdečněji zvou do prostor Radnič-
ní galerie. Pod vedením paní Jany Špačkové se v galerii prezentují: Dostálová Alena, 
Hlavsová Libuše, Jorsová Jarmila, Lejsková Pavlína, Kočířová Marie, Pešlová Zdenka, 
Radiměřová Jana, Rybová Martina, Vávrová Blanka, Smejkalová Miroslava, Svobodo-
vá Milada. Přijďte se nejen potěšit pohledem na úžasně zpracované obrázky, šperky, 
aplikace či dekorace z nití, ale třeba si koupit i dárek. Výtěžek z prodeje přáníček bude 
věnován Evě a Jitce Radiměřovým. 

Galerie Doma
Svatoborská 412, 697 01 Kyjov tel.: 602 729 627 
barbora.lungova@centrum.cz www.galeriedoma.cz

5.1.–26.2. (PÁ–PÁ) Ždánický plenér 2017 – vernisáž výstavy proběhne 5.1. (PÁ) v 17:30 h.

čajovna & Galerie
Dům kultury, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov tel.: 725 613 613 
jindrich.pleva@tiscali.cz www.cajovnagalerie.cz

provozní doba: (ÚT–SO) 10:00–20:00, (NE) 14:00–20:00  Součástí čajovny/kavárny je prodejna
čaje, kávy a dárkových předmětů: otevřeno (PO–PÁ) 9:00–13:00, 13:30–17:00, (SO) 9:00–11:30.
15.1.–28.2. (PO–ST) zahájení výstavy jana kordiny – Knižní ilustrace. Výstava je výběrem ilu-

strací za poslední tři roky. K prohlédnutí budou především černobílé tisky obrázků, 
které jsou za normálních okolností zmenšené pro potřeby knižní vazby. Žánrově se 
liší autor od autora. Od klasických pohádek a fantasy po mírně hororovou a zcela 
volnou tvorbu. Výstava potrvá do konce února.

sokolíček
Komenského 689, 697 01 Kyjov tel.: 721 525 676 
info@sokolicek.cz http://sokolicek.cz

pohádkohraní
▶ každý (čt) v 11:00 h bude probíhat v Sokolíčku pohádkohraní. Vzhledem k času je zaměřené
především na malé děti s rodiči. Začínáme jednoduchou hravou pohádkou (střídáme různé způsoby
vyprávění i ztvárnění – loutky, které si můžete vytvořit i doma). Po pohádce si společně zamuzicíru-
jeme, zatancujeme, zacvičíme nebo si společně vyrobíme loutečku, kterou si můžete odnést domů.
Přijďte se pobavit i  inspirovat, jak si začít hrát s dětmi doma. Pohádkohraní je zdarma, děti platí
pouze vstup do Sokolíčku.

český zahrádkářský svaz kyjov
Komenského 548, 697 01 Kyjov – kancelář                  tel.: 518 614 526 info@zahradkarikyjov.cz
Luční 2594/1, 697 01 Kyjov – pálenice tel.: 724 224 958
Otevírací doba: ÚT, PÁ 8:00–12:00, 13:00–17:00 h 
navratil@kyjovskavinoteka.cz tel.: 602 937 871 (Mgr. Navrátil – předseda)
zajicblazej@seznam.cz tel.: 777 756 468 (Ing. Zajíc – tajemník)

13.1. (SO) 20:00–02:00 tradiční zahrádkářský ples – k tanci hraje hudba Vermona. Boha-
tá tombola. Pořádá Český zahrádkářský svaz Kyjov. Předprodej vstupenek v kanceláři 
ČZS Kyjov (Komenského 548): (ÚT,PÁ) 8:00–17:00. Zve výbor ČZS.

vinotéka régio/lidová jizba
Palackého 205/6, 697 01 Kyjov (naproti muzea) tel.: 518 307 732
info@lidova-jizba.cz www.lidova-jizba.cz                                    www.vinotekakyjov.cz

otevřeno: (PO–NE) 8:30–12:00, 12:30–21:00.
Prodejní galerie lidových výrobků z celého Slovácka, upomínkové předměty, slivovice, výrobky z medu,
sušené plody, prodej sudového i  lahvového vína a  doplňkový prodej spojený s  vinařskou tématikou.
akce:
15.–21.1. (PO–NE) ochutnávka vybraného vzorku vína od vinaře ze Slovácké vinařské podoblasti.

slovácká galerie vín – radniční sklep kyjov
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov (pod radnicí) tel.: 518 307 733
info@SlovackaGalerieVin.cz www.SlovackaGalerieVin.cz

otevírací doba: (PO–ÚT) 11:00–20:00, (ST–SO) 11:00–22:00, (NE) 11:00–18:00.
Navštivte Slováckou galerii vín pod kyjovskou radnicí. Nabízíme a prezentujeme vybraná vína vinař-
ství a vinařů výhradně Slovácké vinařské podoblasti. Nabízíme každodenní ochutnávku osmi vy-
braných šarží lahvovaných vín. K dispozici sudové víno se zaručeným moravským původem. Boha-
tý doplňkový prodej. Výborná káva! Pestrá nabídka sýrů! Možnost posezení u  vínka. Nabízíme
výrobky studené kuchyně – klobásy, uzené maso, uzený bůček, škvarkovou, kachní i zabijačkovou
pomazánku. Na objednávku k dispozici radniční sklep až pro 40 osob pro Vaše akce. Zajistíme pro-
fesionálně vedenou degustaci, teplou kuchyni a selský raut. Navštivte nás brzy! celoroční, prodej-
ní výstava obrazů malířky lenky jurečkové s folklórní tématikou.
akce:
26.1. (PÁ) v 19:00 h pravidelná měsíční degustace vín pro veřejnost – v rámci pravidel-

ných degustací vín pod kyjovskou radnicí vám představíme vinařství pana Botura 
ze Strážnice. Z důvodu limitované kapacity míst doporučujeme zakoupení vstupenek 
v předprodeji.

jazzklub kyjov, z. s.
Růžová 1189, 697 01 Kyjov  tel.: 723 876 086 
predseda@jazzklubkyjov.cz www.jazzklubkyjov.cz

12.1. (PÁ) ve 20:30 h jan kavka trio –  v Pražírně Kyjov. Jan Kavka je ostravský jazzový 
pianista a skladatel, který v současnosti studuje magisterský studijní program na pres-
tižní akademii im. Karola Szymanowskiego v polských Katovicích. Je členem mladé 
české úspěšné kapely Ostrich quartet, se kterou se úspěšně zúčastnil několika soutěží 
(Jazzfruit 2014 - Praha, Powiew młodego jazzu 2014 - Jelenia Góra, Powiew Młodego 
jazzu 2015 - Jelenia Góra, European jazz competiotion 2015 - Rotterdam). Více na 
www.jankavka.cz.                       vstupné 100 Kč/70 Kč

swing Family z.s.
Vlkoš 257, 696 41 Vlkoš swing.family@seznam.cz 
tel.: 777 257 368 www.swingfamily.cz

▶ každou (st) v měsíci 19:00–21:00 open class – opakovací lekce v Kyjovském pivovaru pro všech-
ny, kteří chtějí opakovat, pilovat nebo si prostě zatančit.

zahrádka a penzion u kulky kyjov
Jungmannova 211, 697 01 Kyjov  tel.: 775 120 998 
kukulka@seznam.cz www.zahradkaukulky.cz

Pro skupiny zajistíme posezení v zahradní stodole u krbu. Nutno objednat předem.
5.1. (PÁ) tradiční pivní košt – pivo litovel premium 12, Pivovar Litovel
12.1. (PÁ) tradiční pivní košt – pivo holba premium 12, Pivovar Hanušovice
19.1. (PÁ) tradiční pivní košt – pivo zubr premium 12, Pivovar Přerov
26.1. (PÁ) tradiční pivní košt – pivo ratíškovice 12, Minipivovar Ratíškovice
Do dubna 2018 probíhá hodnocení piv. Účastníci hodnocení získávají vždy 4. pivo zdarma a postu-
pují do slosování o hodnotné ceny. Na zdraví!!!

základní umělecká škola kyjov, smíšený pěvecký sbor 
carmina vocum, komorní orchestr města kyjova

Jungmannova 292, 697 01 Kyjov tel.: 518 390 150 
zus.kyjov@iol.cz www.zuskyjov.cz

9.1. (ÚT) v 19:30 h Novoroční koncert – v divadelním sále MKS Kyjov. Program: J. J. 
Ryba – Hej, mistře! A. Vivaldi – Concerto C dur pro dvě trubky, koledy zpívané žáky 
ZUŠ Kyjov. Dirigent Mario Kudela.

kyjovský pivovar
Komenského 596, Kyjov tel.: 518 614 313, 775 700 101 
info@kyjovsky-pivovar.cz www.kyjovsky-pivovar.cz

Upozorňujeme naše zákazníky, že ve dnech 1.–3.1.2018 (PO–ST) budeme mít zavřeno.
4.–31.1. (ČT–ST) speciality: Burgery, cheeseburgery, hamburgery
5.1. (PÁ) v 17:00 h pivní premiéra – uvedení do prodeje nového pivního speciálu – Por-

ter, tmavý speciál 18 % (svrchně kvašený). Prvních 20 zájemců ochutná nové pivo 
zdarma.

připravujeme na únor:
Žebra – vepřová, hovězí pečená i grilovaná a výtečně marinovaná

pražírna kyjov
Komenského 1407/14, 697 01 Kyjov tel.: 604 466 342                              tomas@prazirnakyjov.cz

10.1. (ST) v 18:00 h prezentace fotek lesní mateřské školky radovánky kyjov – v Pražír-
ně. Zve Český svaz ochránců přírody Kyjov.

aeroklub kyjov
tel.: 518 612 060, 724 109 329 lkky@atlas.cz 
www.ak-kyjov.cz www.letistekyjov.cz

lety pro veřejnost – foto lety
▶ Poznejte okolí Vašeho bydliště z ptačí perspektivy z kabiny čtyřmístného turistického letounu. Ter-
mín, dobu letu a trasu letu je možné dohodnout individuálně, a to buď osobně přímo na letišti, nebo
na tel.: 518 612 060, 724 109 329, www.ak-kyjov.cz, lkky@atlas.cz.

střední odborné učiliště kyjov, příspěvková organizace
Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 880  
sou@soukyjov.cz www.soukyjov.cz

13.1. (SO) 8:00–16:00 Den otevřených dveří– srdečně zveme vycházející žáky na pracoviš-
tě Havlíčkova 1223/17 a Za Humny 3303/24. Přijďte si prohlédnout naše dílny a školu.

připravujeme na únor:
1.2. (ČT) 8:00–16:00 Den otevřených dveří – srdečně zveme vycházející žáky na pra-

coviště Havlíčkova 1223/17 a Za Humny 3303/24. Přijďte si prohlédnout naše dílny  
a školu.

klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola 
kyjov, příspěvková organizace 

KG: Komenského 549, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 778 
gymkyjov@gymkyjov.cz www.gymkyjov.cz
SOŠZ: Komenského 46, 697 01 Kyjov tel.: 518 612 236 
kancelar@zdravkakyjov.cz www.zdravkakyjov.cz

10.1. (ST) v 15:00 h Den otevřených dveří – pro uvedené obory: 79-41-K/41 Gymnázium 
– čtyřleté studium, 79-41-K/81 Gymnázium – osmileté studium, 53-41-M/01 Zdra-
votnický asistent – čtyřleté studium.

17.1. (ST) ve 14:30 h zahájení přípravných kurzů k přijímacím zkouškám pro žáky 9. tříd.
20.1. (SO) ve 20:00 h 62. reprezentační ples – v estrádním sále MKS Kyjov. Hraje kapela 

Charlie´s K band, ples bude zahájen polonézou studentů. Pořádá SRPŠ Kyjov. Před-
prodej vstupenek a místenek bude probíhat na sekretariátě školy. Více informací na 
www.gymkyjov.cz.

22.1. (PO) ve 14:30 h zahájení přípravných kurzů k  přijímacím zkouškám pro žáky  
5. tříd.

jóga v denním životě v kyjově
tel.: 602 306 613 irena.kyjov@seznam.cz

kurzy jógy v denním životě v kyjově
Jógacentrum, Palackého 71, Kyjov:
(PO) 18:00–19:30 – pokročilí i začátečníci
(ÚT) 10:00–11:30 – senioři (dočasně obsazeno)
(ÚT) 18:00–19:30 – mírně pokročilí
(ST) 18:00–19:30 – začátečníci i mírně pokročilí

kocky – komunitní centrum kyjov
Svatoborská 28 (ve dvoře, zelená vrata vedle obuvi) tel.: 776 760 784, 732 958 914 
kockykyjov@seznam.cz www.educante.cz

▶ každé (po) 14:00–16:00 poradna pro domácí pečující 
▶ každé (po) 16:00–19:15 kroužek kreslení
▶ každé (Út) 9:00–11:00 kroužek kreslení
▶ každé (Út) 16:00–18:00 adiktologická poradna
▶ každou (st) 14:00–16:00 poradna pro domácí pečující 
▶ každou (st) 16:30–18:00 trénink paměti
▶ každý (čt) 13:00–17:00 sos psychologická poradna
▶ každý (pá) 8:00–12:00 sos psychologická poradna
akce:
▶ kurzy pro domácí pečující – začátek vždy v 10:00 h – vstup zdarma

svaz tělesně postižených v čr z.s. místní organizace kyjov
Palackého 67/7, 697 01 Kyjov tel.: 518 389 453, 731 115 213
ovstp.hodonin@seznam.cz www.svaztp.cz

▶ Svaz tělesně postižených provozuje půjčovnu kompenzačních pomůcek a jejich drobné opravy.
akce:
14.–20.1. (NE–SO) rekondiční pobyt v lázních slatinice

sociálně-psychiatrické centrum Fénix, o.p.s.
Urbanova 625/8 (naproti letního kina), 697 01 Kyjov tel.: 602 699 146 
info@fenix-centrum.cz  www.fenix-centrum.cz

▶ Poskytujeme psychiatrickou péči, sociální služby denní stacionář a sociální rehabilitace. Realizu-
jeme akreditované vzdělávací programy pro profesionály v pomáhajících profesích a také programy
pro pedagogické pracovníky.
▶ Aktuální informace a zajímavosti sledujte na naší FB stránce!
▶ každé (Út) v 16:00 h relaxace pro veřejnost – Nácvik relaxačních technik pod vedením psy-
chiatra, psychoterapeuta nebo sociálního pracovníka. Bližší informace a objednávky: MUDr. Kli-
ment, tel.: 724 229 696.                    cena 150 Kč

Domov horizont, přípěvková organizace
Strážovská 1096, 697 01 Kyjov                tel.: 518 612 017, 518 612 302, 518 612 303 www.horizontkyjov.cz

27.1. (SO) v 19:00 h iv. reprezentační ples Domova horizont – v estrádním sále DK Ky-
jov. Akce se koná pod záštitou náměstka hejtmana JMK Mgr. Marka Šlapala. K tanci 
a poslechu hraje hudební skupina Lália a CM Hudci z Kyjova. Srdečně zve Občanský 
spolek rodičů a přátel Domova Horizont.

agentura pro občany
Za Stadionem 1358 (budova bývalé teplárny), 697 01 Kyjov tel.: 518 324 557, 739 084 422 
agentura.rpp@seznam.cz www.oskrok.cz

poradenství
▶ Občanská poradna, rodinná poradna, adiktologická poradna.
Dny pro veřejnost: (ÚT) 8:00–11:00, 12:00–15:30
  (ČT) 8:00–11:00, 12:00–17:30
  (ČT) 15:00–17:00 právní konzultace na objednání 
   na agentura@oskrok.cz, tel.: 518 324 557, 739 084 422
služby pro rodiny s dětmi
▶ Asistence v rodinách, asistované kontakty, asistované předávání, skupiny osobnostního a sociál-
ního rozvoje.
▶ Dny pro veřejnost: (ÚT–PÁ) 8:00–11:00, 12:00–15:30 agentura@oskrok.cz,   

 tel.: 518 324 557, 739 084 422

Dobrovolnické centrum krok a klub dobrovolníků
Za Stadionem 1358, 697 01 Kyjov tel.: 607 028 599                        dobrovolnickecentrum@oskrok.cz

otevřeno: (ST) 14:00–16:00 (po domluvě kdykoli).
▶ Zveme všechny dobrovolníky i zájemce o dobrovolnictví.

klub bárka
Sv. Čecha 280, 697 01 Kyjov (za letním kinem) tel.: 777 128 849, 518 323 794    petra.hradilova@kyjov.charita.cz

otevírací doba: (PO,ÚT,ČT,PÁ) 14:00–18:00
▶ Posláním Klubu Bárka je pomáhat dětem a mládeži ve věku 11–26 let z Kyjova a blízkého okolí.


